ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 054/01/11-1062/2020

23 октября 2020 г.                                                                                      г.
Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

рассмотрев дело № 054/01/11-1062/2020 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «МДК ЕНИСЕЙ ОСТЕОСИНТЕЗ» (ИНН/КПП
2465213164/246001001, ОГРН 1082468044328, зарегистрировано по адресу:
660028, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Толстого, д. 21 пом. 309 офис
2), Обществом с ограниченной ответственностью «КРАСМЕДКОМ» (ИНН/КПП
2462218157/246201001, ОГРН 1112468059197, зарегистрировано по адресу:
660069, Красноярский кр., г. Красноярск, ул. Мичурина, д. 27 корп. "А" офис
33; фактический адрес: 660028, Красноярский край, г. Красноярск, ул.
Толстого, д. 21) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На рассмотрение дела представители ООО «МДК ЕНИСЕЙ ОСТЕОСИНТЕЗ»
(ИНН/КПП 2465213164/246001001, ОГРН 1082468044328, зарегистрировано по
адресу: 660028, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Толстого, д. 21 пом.
309 офис 2) не явились. В материалах дела данные о надлежащем
уведомлении по делу отсутствуют.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 N
135-ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Отложить рассмотрение дела №054/01/11-1062/2020 от 16.06.2020.

2. Назначить рассмотрение дела № 054/01/11-1062/2020 на 24.11.2020г. в 11-00
часов.

Явка представителей ответчика с доверенностями на участие в
рассмотрении дела и паспортами обязательна. Регистрация участников

рассмотрения дела производится до рассмотрения дела в кабинете 1016.